מסוג פשע תוך שנתיים ועל התחייבות בסכום של 2,000 ₪ שלא יעבור עבירות אלימות כלפי גוף מסוג עוון תוך שנתיים.

לא יחתום המערער, ייאסר ל- 7 ימים.

יתר תנאי גזר-הדין בת"פ 18084-05-12 (בימ"ש השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ' אייר
תשע"ד, 20/05/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד